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Święta miłości kochanej ojczyzny !

Czują cię tylko umysły poczciwe,
Dla ciebie zjadłe smakują trucizny,
Dla ciebie więzy, pęta niezelżywe.
Kształcisz kalectwo przez chwalebne blizny...

Chwalebne one naprawdę, dostojne stygmatem ofiarnej krwi,

przelanej ochotnie i dobrowolnie, bez niczyjego nakazu. Bo roz­
kaz i komenda szły z wewnątrz jedynie, z głębi duszy, z prze­
konania i odczucia ważności chwili, której wypatrywano długo
i z tęsknotą. Hasło i zawołanie gromkie rzuciła w szeregi niewy­
gasła miłość ojczyzny. Ona okryła ciało wojowników niejedną
blizną chwalebną, ona układała korale skrzepłej krwi w dyadem
nieśmiertelności i chwały na królewskie czoło zmartwychwstającej,
wolnej Polski.

Szła ta płomienna miłość ojczyzny jak duch jakiejś polskiej
Joanny d’Arc przez miasta i sioła, wiewała nieskalanym i boha­
terskim sztandarem ojców i dziadów, rozjaśniała ziemię ucisku

i łez żagwią niezapomnianych krzywd i odwetu.

A gdy wstali i poszli o sercach płomiennych i silnych ramio­
nach, wezbrała ta miłość zachwytem w ich duszach,i któremu nie

masz równego.
Borem chadzali i lasem, przebywali wód szerokie rozlewiska

i matnie zdradliwych trzęsawisk. Kąsał ich mróz, śnieżyca w nich

biła skrzydłem upiornem, a oni legli murem na Podhalu, by
niezajętego skrawka ziemi bronić do ostatka. Równocześnie bratnia

drużyna budowała drogę z „ziemi obcej do Polski". Przez Karpat
urwiska, ponad przepaściami Pantyru szybował biały ptak... Roz­
szerzył się im potem gościniec zwycięskich pochodów i umęczona

ziemia Królestwa Polskiego znalazła w nich sławetnych obrońców.

W trudzie zrodzone ich czyny, w kalectwie, bliznach i krwi.

Niezapomniane szlaki którymi dążyli, bo wzdłuż nich ułożyli
się na wieczny sen polegli, zaśnięci w Panu i chwale wieczystej.
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Z mogił ich każda wiosna kwiaty dobywa, na mogiłach ich doj­
rzewa owoc życia nowego, mogiły ich piętrzą się jak szczeble
do sławy grodu, nie dla każdego dostępne.

Czy płakać nam nad kalectwem Leonidasowych żołnierzy, czy
smęcić się nad mogiłami, z których każda wiosna kwiaty dobywa?
Chwalebne i dostojne są blizny rycerzy, a ci co pod darnią zieloną
ukryci, spoczęli w Panu i chwale wieczystej. Gdzie dostojeństwo
i chwała, tam niemasz miejsca dla łez ! Tam budzi się podziw
i duma, tam pamięć dla zasługi i wdzięczność domagają się w ser­
cach oddźwięku.

I oddźwięk znalazły.
Naród dumny z witezi swoich, ogarnął troską serdeczną tych,

co okaleczeni w boju opieki potrzebują i pomocy. Naród czuwa

i baczy, by ciężar kalectwa nie giął ku ziemi młodych jestestw,
by śmigłe dębczaki mimo ułamanej gałęzi nie schły, lecz roz­
rastały się i zdobiły godnie rodzimą grzędę.

Mogiły bohaterów laur sławy uświetnił, odziewa je w kwiaty
wiosna każda. Nie zapomina o nich dobroczynna i mądra Przy­
roda. O sierotach i wdowach nie zapomina naród.

Na wezwanie ludzi świadomych obowiązku wobec bohaterów

współczesnej Polski puszczono w obieg po kraju skarbonkę zbiór­
kową w „Tygodniu Opieki Legionowej“.

Uskrzydlona miłością serc, leciała skarbonka chyżo z jednego
krańca kraju po drugi, i — zaważyła w niej ciężko moneta ofiarna.

Skupiły się dokoła skarbonki ochotnie i tłumnie wszystkie stany
i zawody, bo w szarzyznę dni zwyczajnych, w smutek żmudy
wojennej, wplotła się jak promień słońca — miłującego serca

żywa potrzeba i ważkie donośne hasło: „Tydzień Opieki Le­
gionowej 1“

Kraków, 1 lutego 1918.

Mieczysław Opałek.



Z inicyatywy Departamentu Organizacyjnego N. K. N. utwo­
rzono w czerwcu 1917 r. komitet, który miał się zająć urządze­
niem w kraju całym „Tygodnia Opieki Legionowej“.

W Skład Głównego Komitetu T. O. L. weszli przedstawiciele:
Departamentu Opieki N. K. N. (Dr. Emil Bobrowski), Departa­
mentu Skarbowego N. K. N. (Dr. Tadeusz Starzewski), Departa­
mentu Organizacyjnego N. K. N. (Dr. Ludomił German), Naczel­
nego Zarządu Ligi Kobiet N. K. N. (Zofia Moraczewska) i Sekcyi
Ligi „Opieki nad żołnierzem polskim“ (Henryka Pawlewska).

Komitet zwrócił się o poparcie zamierzonej akcyi do posłów
Koła -polskiego, którzy też wydali następującą odezwę, opatrzywszy
ją swymi podpisami :

„Podpisani posłowie parlamentarni polscy, członkowie Koła

Polskiego, zwracają się do społeczeństwa z następującem przed­
stawieniem :

Departament Opieki Naczelnego Komitetu Narodowego, ma­
jący w czasie niedługim ukonstytuować się jako oddzielne i sa­
moistne Towarzystwo Opieki Legionowej, stojąc u schyłku swych
funduszów zwraca się do nas z zawiadomieniem, że w ciągu
letnich miesięcy bieżącego roku urządza :

TYDZIEŃ OPIEKI LEGIONOWEJ

dla zbierania datków na bliskie sercom naszym cele tejże opieki.
Najgoręcej popieramy tę myśl Departamentu Opieki i wzy­

wamy wszystkich, by w czasie zbiórki spieszyli z ofiarami.

Departament Opieki z Ligą Kobiet N. K. N. utrzymuje schro­
niska dla superarbitrowanych Legionistów, sanatoryum dla gruźli­
czych w Zakopanem, subwencyonuje szereg ochron dla sierot po

Legionistach i dla dzieci Legionistów, udziela bądźto stałych,
bądźteż doraźnych zasiłków inwalidom legionowym, superarbitro-
wanym Legionistom, ich wdowom i rodzinom, utrzymuje biuro

pośrednictwa pracy, biuro pomocy szkolnej dla kończących studya,
wreszcie dostarcza zwolnionym Legionistom ubrania cywilnego,
bielizny i obuwia.
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Działalność ta trwa bez przerwy i trwać musi dalej jeszcze
przez czas długi, nawet po zakończeniu wojny obecnej, gdyż
skutki tego wielkiego kataklizmu dziejowego istnieć nie przestaną
tak prędko.

Liczba potrzebujących niezbędnie spiesznej opieki i pomocy
wzrasta stale, co dnia niemal goić trzeba nowe rany, ratować

zastępy uczestników bohaterskich dwuletnich bojów, którzy zwra­
cają się z żądaniem pomocy, a pomoc tę dać im winno szybko
i w pełnej mierze nasze społeczeństwo.

Tymczasem fundusze Departamentu Opieki wyczerpują się.
Od czerwca b. r. wstrzymano wypłatę zasiłków rodzinom Le­

gionistów, a zasiłki te, to jedyne, w większości wypadków, źródło

utrzymania dla tych rodzin.

W tej ważnej chwili zwracają się do społeczeństwa posłowie
parlamentarni, członkowie Koła Polskiego, z gorącym apelem do
składania ofiar na rzecz funduszu Opieki legionowej.

TYDZIEŃ OPIEKI LEGIONOWEJ

powinien być czasem wydatnej i ogólnej hojności, czasem, kiedy
społeczeństwo lepiej niż kiedyindziej uświadomi sobie obowiązki,
jakie ma wobec swoich żołnierzy.

Podpisani posłowie dają tutaj wyraz niezachwianej pewności,
że apel ich znajdzie oddźwięk w społeczeństwie, że Polacy, którzy
w pamiętnych chwilach tworzenia się Legionów w roku 1914 dali
tak wielkie, tak szczytne dowody umiłowania idei wojska naro­
dowego i teraz, gdy idzie o obowiązek pospieszenia z pomocą
ofiarom wielkich, historycznych bojów o Niepodległość Ojczyzny,
staną również na wysokości zadania i złożą podatek dobrowolny,
jakiego domaga się serce i rozum.

Akcya Departamentu Opieki w ciągu trwania Tygodnia Opieki
Legionowej zakrojoną zostanie na szerokie rozmiary, potworzone
zostaną specyalne komitety, zjednoczoną zostanie działalność na

obszarze całego kraju, słowem Główny Komitet Tygodnia Opieki
Legionowej uczyni wszystko co do niego należy.

Rzeczą społeczeństwa naszego będzie, by działalność ta przy­
niosła spodziewane owoce, by na rzecz żołnierzy naszych i ich

rodzin wpłynęły sumy poważne, odpowiadające celom.

Abrahamowicz, Angerman, Banaś, Baworowski, Biały, Bobrowski,
Bojko, Bomba, Buzek, Czaykowski, Daszyński, Dębski, Dem­
biński, Diamand, Długosz, Dobija, Dyło, Biła, Galik, Gall, Ger­
man, Głąbiński, Godek, Goetz-Okocimski, Gross, Halban, Haller,
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Jabłoński, Jachowicz, Jaworski, Kędzior, Klemensiewicz, Kieski,
Kolischer, Krogulski, Lasocki, Leo, Lewicki, Lieberman, Loewen-

stein, Londzin, Lubomirski, Łazarski, Marek, Matakiewicz, Mi­
chejda, Moraczewski, Myjak, Osuchowski, Potoczek, Ptaś, Rauch,
Ruebenbauer, Reger, Rosner, Rusin, Rychlik, Serwatowski, Siwula,
Skarbek, Śliwiński, Śmiłowski, Starowieyski, Steinhaus, Stern,
Stesłowicz, Średniawski, Tertil, Tetmajer, Witos, Wróbel, Wysocki,

Zarański, Zieleniewski“.

Odezwę powyższą rozpowszechniono po całym kraju w formie

dużego afisza, jakoteż dołączono ją do rozsyłanych list składko­
wych.

Przeprowadzenie całej akcyi powierzył Główny Komitet T. O. L.

Wydziałowi wykonawczemu, w skład którego weszli: prof. dr. Jerzy
hr. Mycielski, poseł dr. Emil Bobrowski, radca Witold Ostrowski

i poseł dr. Franciszek Bardel.

Z początkiem lipca 1917 rozesłał Główny Komitet do wszyst­
kich Powiatowych Komitetów Narodowych i Kół Ligi Kobiet N. K. N.

następującą instrukcyę :

„Główny Komitet Tygodnia Opieki Legionowej wyłoniony
z Departamentów : Opieki, Organizacyjnego, Skarbowego i Za­
rządu Naczelnego Ligi Kobiet wzywa Powiatowe Komitety Naro­
dowe i Koła Ligi Kobiet do energicznej akcyi celem urządzenia
Tygodnia Opieki Legionowej w kraju.

Powiatowe Komitety Narodowe i Koła Ligi Kobiet zwołają
wspólne posiedzenie dla obmyślenia środków kwesty i rozdziału

pracy i stworzą Komitet Tygodnia Opieki Legionowej, w skład

którego wejdą prócz członków Komitetu Narodowego i Zarządu
Koła Ligi Kobiet, mężowie zaufania okolicznych gmin, tudzież

przedstawiciele innych zrzeszeń, oraz osoby, które Komitet po­
woła do współpracy.

W miarę uznania Komitetu można uprosić wpływową osobę
danej miejscowości o przyjęcie protektoratu nad Tygodniem Opieki
Legionowej.

Tydzień Opieki Legionowej należy urządzić w lipcu lub sierp­
niu, w tygodniu dowolnie obranym.

Główny Komitet Tygodnia Opieki Legionowej przygotował
następujące środki zbierania funduszów :

Listy składkowe.

Listy składkowe wysyła Komitet Główny bezpośrednio. Nadto

odda pewną ilość list do dyspozycyi Miejscowych Komitetów Tyg.
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Opieki Leg. Komitety Miejscowe nadeślą wykaz osób, którym wrę­
czyły listy składkowe. Gotówkę uzyskaną na listy składkowe od­
syłają zbierający do Gł. Komitetu załączonymi czekami P. K. O.

Kwesta.

Kwestę należy przeprowadzić zapomocą :

a) zbierania datków pieniężnych do puszek,
b) przez rozsprzedaż znaczków Tygodnia Opieki Legionowej

po 20 hal., odznak metalowych po K 2'—,
c) przez rozsprzedaż sery i kartek złożonych z 10 pocztówek,

cena seryi 1 K,
d) przez rozsprzedaż ozdobnych afiszów Tygodnia Opieki Le­

gionowej właścicielom firm handlowych. Afisz ozdobny w cenie

K 5'— uwalnia od dalszych datków pieniężnych. Firmy handlowe

zechcą nabyty afisz umieścić w miejscu widocznem w swym lokalu.

Oprócz podanych środków kwestowania podaje Gł. Komitet

inne sposoby zbierania pieniędzy:
1. Kwesta w kościołach,
2. Dary gmin wiejskich,
3. Festyny, wycieczki, kiermasze,
4. Wieczorki muzykalno-wokalne, koncerty, przedstawienia ama­

torskie i przedstawienia w kinoteatrach,
5. Losowanie i rozsprzedaż darów złożonych w naturze, jak

obrazów, artykułów zdobniczych i wszelkich innych przedmiotów,
ofiarowanych komitetowi,

6. Rozsprzedaż kwiatów,
7. Odczyty, żywe dzienniki,
8. Podwieczorki,
9. Zabawy dziecinne i popisy gimnastyczne pod hasłem: „Dzieci

dla dzieci“,
10. Wbijanie gwoździ do tarcz legionowych, oraz fundowanie

tarcz tam, gdzie ich dotąd niema.

Wszelkie inne przedsięwzięcia inicyatywy własnej.
Po ukonstytuowaniu się zawiadomi Komitet o terminie Tygo­

dnia Opieki Leg. i poda zapotrzebowanie tak wydawnictw służą­
cych 'do kwesty, jak i druków dla celów reklamowych.

Wydawnictwa kwestowe stanowią :

1. Listy składkowe (część do dyspozycyi Komitetów miejsco­
wych T. O. L.),

2. Znaczki papierowe po K —'20,
3. Znaczki metalowe po K 2'—,
4. Afisze ozdobne dla firm sklepowych po K 5-—,
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5. Pocztówki Dep. Op.,
6. Serye pocztówek po 1 K.

Druki reklamowe są :

1. Afisz duży z odezwą posłów parlamentarnych,
2. Tasama odezwa jako druk ulotny,
3. Zawiadomienie o terminie Tygodnia Opieki Legionowej.

(Piękny afisz z Legionistą). Datę na zawiadomieniu wpisze Ko­
mitet miejscowy).

Główny Komitet Tygodnia Opieki Legionowej posiada rzeczy
te na składzie i na żądanie wysyłać je będzie bezzwłocznie.

Przykłady pracy w Tygodniu Opieki Legionowej :

Niedziela : Kwesta przez dzień cały i sprzedaż znaczków pa­
pierowych i metalowych,

Poniedziałek: Sprzedaż ozdobnych afiszów firmom sklepowym,
Wtorek : Odczyt,
Środa : Przedstawienie amatorskie, koncert lub przedstawienie

w kinie,
Czwartek: Wbijanie gwoździ do tarczy Legionów,
Piątek: Kwesta w dzień targowy,
Sobota : Sprzedaż kwiatów,
Niedziela : Kwesta przez dzień cały. Wycieczka, festyn lub

kiermasz.

W Krakowie, w czerwcu 1917.

ZA GŁÓWNY KOMITET OPIEKI LEGIONOWEJ:

Dr Emil Bobrowski, Dr Ludomił German,
Przew. Dep. Opieki. Przew. Dep. Org.

Dr Tadeusz Starzewski,
Przew. Dep. Skarb.

Zofia Moraczewska, Henryka Pawlewska,
Przew. Ligi Kobiet. Przew. Sekcyi Opieki nad żołn, polskim.
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Projekt papierowej odznaki kwe­
sto wej z orzełkiem, jakoteż ozdobnego
afisza — uwalniającego firmy sklepowe
od drobnych datków — wykonał prof.
A. Procajłowicz.

Jako znaczki kwestowe po K 2’—

zużytkowano odznaki metalowe wydane
przez Departament Opieki N. K. N.

w roku 1915.

Ponieważ okazała się potrzeba
znaczków droższych, przygotowano na

wniosek pracownika Departamentu Or­

<1
«I

ganizacyjnego p. A. Bielasa odznaki papierowe w formie wstą­
żeczek krakowskich, rozsyłając je do większych miast jako znaczki

kwestowe w cenie 1 K.

A

9V

fj.

>■‘‘r ’
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Kwestę na Opiekę Legionową urządzono w 90 miejscowościach.
W każdej miejscowości stworzono komitety „Tygodnia“ z człon­
ków Powiatowych Komitetów Narodowych, Delegacyi Departa­
mentu wojskowego i Kół Ligi Kobiet.

Główny Komitet T. O. L. rozesłał ponadto do wszystkich
instytucyi finansowych (Towarzystw zaliczkowych, Kas oszczę­
dności, Kółek rolniczych) do magistratów miast, urzędów gmin­
nych i t. p. osobną petycyę o subwencyę na cele Opieki Legio­
nowej.

Wynik kwesty przedstawia załączone sprawozdanie kasowe.

Kraków — 1918.

ZA GŁÓWNY KOMITET TYGODNIA OPIEKI LEGIONOWEJ:

Dr. Franciszek Bardel
Dr. Emil Bobrowski

Zofia Moraczewska

Jerzy hr. Mycielski
Witold Ostrowski
Dr. Tadeusz Starzewski



SPRAWOZDANIE KASOWE.

Zamknięcie rachunków po dzień 31 grudnia 1917 r. wykazuje
176.429 K 48 h ogólnych dochodów. Ponieważ jednak poszcze­
gólne kwoty na fundusz „Tygodnia Opieki Legionowej“ napły­
wają w dalszym ciągu, przyjąć już dziś można śmiało, że zbiórka

w kraju przyniosła około 180.000 K, nie licząc Lwowa, który
„Tydzień“ urządził samodzielnie.

Wszelkie kwoty napływające po 31 grudnia 1917 r. zaliczone

zostaną do dochodów „Tygodnia Opieki Legionowej“ urządzonego
w roku 1918.

Wobec trudności komunikacyjnych i pocztowych łatwo wkraść

się mogły pewne niedokładności. Wszelkie sprostowania i infor-

macye nadsyłać prosimy pod adresem komitetu T. O. L. Kraków,
Gołębia 20, I. p.
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Andrychów.
Kwesta 757'27

Andrzej Komędera (lista skł. . 6'20

Baligród.
Kwesta 50'30
Stanisław Faliszewski (lista skł.) 185'44

Biała.
Kwesta 660-—

Listy składkowe :

Urząd paraf. Bestwina . . . 5'—

„ „ Pisarzowice . . 48'—

„ „ Wilamowice . . 26'—

Dary :

Pow. Tow. zaliczkowe . . . 25'—
Gust. Krzemień, Jawiszowice 20'— 124-—

Bochnia.
Kwesta . . 1150 —

Towarzystwo rolnicze (lista skł.) 50'—

Dary:
Wydział Rady powiatowej . 100'—

Miejska Kasa Oszczędności . 30'—

Sp. oszcz. i poż. Sobolów . 20-— 200'—

Bolechów.
Kwesta ;. 636'74

Listy składkowe :

Buchsgangowa 120'30
Gawrońska J 14'80

Góyska Alina 66'60

Kuligowa M 63'76
Lesiówna U . 59' —

Mielnikowa K 20'64

Schindlerowa 80'—
Stahlowa W 46'20

Walewska 55'50
Różnica w sumowaniu list

składkowych 1'10527'90

Borysław-Drohobycz.
Kwesta 8372'54

Listy składkowe :

Anksztakajtes Karol . . . . 133'40

Do przeniesienia K 133'40 8372'54

763'47

235'74

784'—

1350'—

1164'64

4297'85
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Z przeniesienia K 133'40 8372'54 4297'85
Bank przemysłowy .... 170'—
Baran Jan............................ 50'—
Batakiewicz............................ 9'40
Belce Wł.................................... 60'—
Bittmar Z................................ 232'—

Brügger Fr.............................. 32'80

Callier Br................................ 83'-

Chabowski B...............................128' —

Ciepielowski........................ 29'—
Cieślicki K.............................. 32-—

Czerwiński T.......................... 130' —

Czech Alfred........................184-—

Dąbski Gustaw........................180' —

Dembowski Józef................ 73'—
Frank Jan.......................... 3290

„Galicya“ ............................... 145'90
Gawlik................................... 103'—
Gerżabek Wł........................... 50'—
Glaser B.................................. 60'—

Goeting W.............................. 36'—

Goldwasser J.............. ... 418'—

Hawranek F.............................. 39'—
Herman J................................ 61'20

Jędrzejowski........................101'—
Jędrzejowski Fr.......................... 110' —

Kapelner Jakób....................... 24'80

Kapko................................... 84' —

Karpiński Marceli................... 93'70
Kobak Wł............................... 40 —

Kołomyjski E......................... 196'—
Krochmal Jan....................... 31'—

Kropaczko Adam................ 18'—
Kułak Br.................................... 29'—
Kumor................................... 126'—

Łodziński K............................ 133'—

Majewicz J..............................182'—■■
Majewski Jan........................... 168'50
Markiewicz Dr A................... 1120 —

Matkowskich Rodzina . . . 200'—

Do przeniesienia K 5129'60 8372'54 4297'85
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4297-85Z przeniesienia K 5129-60 8372-54

Merma Adam...................... 8-—

Mermor St................................ 307-80

Mizerski Alfred...................... 65-—

„Monte Carlo“ ...... 51- —

Mokry Juliusz, radca górn. 14700'—

Ogrodowicz Z......................... 300-—

Organizacya metalowców . 67'30

Paczosa St............................... 80'—

Parski Eugeniusz.................. 12--

Pawłowska.......................... 149-80

Plenkiewicz........................... 416 —

Postępski R.............................. 21 •—

Rączkowski Jan.................. 42-20

Rafinerya „Potok" . . . . 301 •-

Racskaj G.................................. 105-—

Rennfort ............................... 109-20

Rosner Leon .......................... 172-—

Sauschek Fr............................. 40-—

Schikula Jan.......................... 86-60

Serwatkówna St...................... 23-—

Serwinowski..................... . 42-60

Słuszkiewicz Dr Z................. 160-—

Stępek Jan.......................... . 63- —

Świerzowicz H......................... 145 —

Świętnicki Adam.................. 92--

Świętnicki Wład..................... 70’—

Tołłoczko W............................ 37-80

Węglowski M.......................... 348'20

Włoczewski.......................... 100--

Włodarski St........................... 61--

Wohlfeld Maciej.................. 100-—

Zarząd warsztatów Rafineryi 340-—

Zdziński J................................ 28-10

„Zeus“ i „Paulas“ . . . . 17-—

Zoglauer W.............................. 74-26 23865'46

Liga kobiet z koncertu Szwar-

censteina..................... 178'—

Spółka oszcz. i poż. Rychcice
(dar).............................. 100-- 32516’ —

Do przeniesienia K 36813-85
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Z przeniesienia K ------ -------------- 36813'85

Brzesko.
Kwesta....................................... .... 1340'60

Spółka oszcz. i pożyczek (dar) . 10'-

Sąd powiat. Zakliczyn (dar) . . 196-— 206'— 1546'60

Brzozów.
Za wydawnictwa.......................... 8’—

Tow. zaliczk. Dynów (dar) . . 25-—

Dydyńska, Dydnia (dar) .... 20-— 53'—

Czchów L. k.
Za wydawnictwa.......................... 14'50

Chrzanów.

Kwesta........................................... 7968'66

Dary:
Gmina.................................. .... 50'—

Zarząd miejski...................... 50-—

A. Chwalibóg, Bolęcin . . . 4'— 104' — 8072-66

Chodorów.
Kwesta.................................. . . 730'50

Lista składkowa :

Fryszkiewicz ....... 127' —

Majer.................................. . 15' —

Jan Moszora . ...................... 30'—

Stojanowski Fr........................ 34'—

Szczypczyk A........................ .... 63'50 26950 1000' —

Chyrów.
Kwesta........................................... 154'90

Dąbrowa.
Kwesta........................................... 205'50

Listy składkowe :

Janicki Fr.................................. 28'-

Ozimek Marya...................... 35'—

Rużekowa Aniela................. 20'—

Patolski Ignacy...................... 52'—

Potępa Julian.......................... 22'60

Szczepanówna Emilia . . . 59'—

Szpak Stanisław...................... 35—

Tarczyński Edward .... 11'—

Załuski Antoni...................... 9'—

Towarzystwo zaliczkowe (dar) 100'— 371'60 577-10

Do przeniesienia K
— •—------ •— 48232'61
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Z przeniesienia K —’—- -- -- - '—

Dębica.
Kwesta ■ . 653-—

Listy składkowe :

Blahutowa 7-—

Goldfuss 17'—
Osuchowska 24'30

Szeliga 23'—

Walerya Friedberg .... 137'—
Tow. wzajemn. kredytu (dar) . 10'—

Zarząd dóbr Nagawczyna (dar) . 100'— 318'30

Dobczyce.
Kwesta

Dolina.
Kwesta .

Dubiecko (nie nadesłano sprawozdania).
Głogów.

Kwesta , . 118-—

Listy składkowe :

Menerkowa 13'—

Jadwiga Masłowska .... 40-—
Ada Misiewiczowa .... 10'—
Robaczkowa 18'—
Dr. Wł. Szumski 5'60 86'60

Gorlice.
Kwesta 1293'85

Listy składkowe :

Boberówna 16'—
Grabowska Zofia 12 50
Kasa Oszczędności .... 116'70
Kółko rolnicze 21'66

Księgarnia naucz 71'80

Mayer Jan 6'—
Piotrowski Jakób 2'—•

Przybylski dr . 10'—
Składownia tytoniu .... 78'30
Żuławska Irena ..... 40' —

Towarzystwo zaliczkowe (dar) . 108'— 482'96

Grębów.
Kwesta ’ 184'50

Do przeniesienia K —'— 184'50

48232-61

971-30

2152-32

742'30

204'60

1776-81

54079'94
2
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Z przeniesienia K —'— 184'50 54079-94

Listy składkowe :

Lehmanowa St................... 19-— ł

Kaziowa Zofia...................... 15’—

Przyłęcka M.............................. 20'—

Zagórska Helena ..... 40'20 94'20 278-70

Grybów.
Kwesta...........................................

Listy składkowe :

Boratyński Stanisław .... 73’ —

Iwański Czesław................. 235'—

Komperda ks. M..................... 12'—

Kółko rolnicze...................... 4-—

Korzeń Ignacy...................... 30-—

, Kunorkiewicz M....................... 293’86

1186'24

Lechowicz Józef................. 13 68

Lekutówna Aniela................. 30'20

Maciejowski Roman .... 34'50

Maissówna Bron...................... 71'80

Pabian Jan.............................. 236'—

Przychistal Marya................. 88'70

Terlecka Józefa..................... 76'—

Zarząd szkoły, Polna . . . 23'50

Dary:
Spółka oszcz. i poż. Kąclowa 10'—

„ „ „ Krużlowa 10'—

Towarz. zaliczkowe, Grybów 25'—

Urząd paraf., Korzenna . . . 96'20 1363'44 2549'68

Gródek Jagielloński.
(Nie nadesłano sprawozdania).
Dary:

Spółka oszcz. i poż. Gródek .

„ „ „ Rodatycze
10'-

226'34 236'34

Jaworów.
Kwesta...........................................

Listy składkowe :

Chrzowa Marya.................... 109'40

Laszka...................................... 65'—

1099-87

Nowicka Zofia...................... 19'28

Ks. P. Andrzejczyk, Hruszów(dar) 20'— 213-68

Do przeniesienia K —'— 213-68 57144-66
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Z przeniesienia K 213-68------ •— 57144-66

Piotr Zbyszewski, Szkło (dar) .

Wydział Rady powiatowej (dar)
3-—

50-- 266-68 1366’55

Jarosław.
Kwesta........................... ...

Dary :

S. Friedmann, Dunikowce .

Spółka oszcz. i poż., Mołodycz
Kasa oszczędn., Jarosław . .

1052-—

10-—

20-—

200— 230-— 1282 —

Jasło.
Kwesta.......................................

Listy składkowe :

Koncert Szwarcensteina . .

Pol. Tow. gimn. „Sokół“ . .

Dary :

Urząd paraf. Święcany . . .

Spółka oszcz. i poż., Ołpiny
Wydział Rady pow................
Bank zaliczkowy................
Okr. Tow. Rolnicze . . •. .

986- —

138-17

70--

8-62

10-—

500-—

100-—

20-— 846-79 1832-79

Jordanów.
Kwesta.......................................

Listy składkowe :

Grodziński Antoni..........
Kordzik Antoni....................

600-—

12-90

18-70 31-60 631-60

Jaworzno.
Kwesta.......................................

» ••••••••• ••

132 —

1123-84 1255-84

Kańczuga.
Kwesta.......................................

Listy składkowe :

Gembarzewski St.............

187-—

19-—

Kellerman Kazimiera ....

St. Sobiecka.......................

Urząd gminny................... .

wo-—

20.—

12-24 151-24 338-24

Kęty.
Listy składkowe :

Dominikowska..............

Dworzańska Helena ....

Dziewońska Kazimiera . . .

5'40

20-—

14’— 39-40

Do przeniesienia K 39-40 63851-68
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Z przeniesienia K

Hałatkówna Janina ....

Janowska St...........................

58'10
8'—

39'40 63851'68

Motasowa Marya .....

Smołkówna Wanda ....

Waldowa Marya...................
Woźniakówna N....................

Różnica w zestawieniu . . .

62'90
19'60
10'—

60'—
—•50 219'10 258'50

Komarno.
Za wydawnictwa........................

Kraków.

Kwesty dwie, festyn, koncert . .

Listy składkowe :

Baczyński Czesław..........
Bartmański Kazimierz . . .

Battaglia br. Roger ....

Baumfeld Anna...................
Benes Felicya.......................
Bertig Gustaw....................

Bielas A..................................
Breuer Karol.......................

Bujwid Odon Prof................

Cięglewicz M..........................

Czerwiński J. Radca ....

Dobrzański J. Insp. szkolny .

Dorawski Józef....................
Drohocki Miecz......................
Dudek...................................

Epstein Tad............................
Federowicz dr W...................

Frenklowa Rozalia................
Grono szkoły Krasińskiego .

Hendl Zygmunt...................
Heuman Herman................

Hofbauer M............................

Ippoldt Juliusz...................
Janczewski Edward ....

Jaryszkiewicz ks.....................
Kaiser Stan.............................

Kannenberg Józef dyr. . . .

4'—

3'—

10'—
3'50
4'70

185'10
6'—

22'—

100'—
29'50

7'—
2'—

10'—
-10'—

2'—

20'—

8'—

8—
9'30

20—
15'—
27'80

3'—
20'—

10'-

5'-
114'26

13747'94

12'-

Do przeniesienia K 659'16 13747-94 64122'18
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Z przeniesienia K

Kino-teatr „Opieka“ . . . .

„ „Uciecha“ . . . .

Kopcińska W

Krzyżanowski St

Kurowski Emil .

Leo dr Juliusz

Lukas Anna . .

Łabiński Kaz

Małecki Zygmunt
Matula dr
Meisels dr Adolf

Miarczyński Ignacy . . . .

Michalik
Micnalski ks. k

Mycielski hr. Jerzy od N. N.

Mysiński Jan

Nikodemowicz St
Nitsch Kazimierz
Nadzór straży skarb
N. N. za afisze
N. N...........................................

Ostrowski dr Kazimierz . .

Pachoński A

Perlberger . .....................

Pezdański Apol
Pisek dr H

Pordes dr
Poźniak dr Stanisław . . .

Regulacya Wisły
Reiner dr R

Robak Józef . .

Robotnicy i urzędnicy gazowni
Rollowa Marya
Rowiński dr St
Sadowski Jan

Schimshajmer G

Schlank dr J
Schwarz Karol

Silberstein Leon .

659-16 13747-94 64122'18
167-—
100- —

5-—
89-—

2-—

50-—
2-—

2-—

7-—

15'20
5-—

20-—

50-—

10-—

25'—
13—
10-—
10-—

14—
10- —

45-—

10- —

20-—

50-—

11-—

1—

8-—

15-70
3—

50- —

57-04
10-—

11-40

ip­
so-—

4-50
6-60

Do przeniesienia K 1739'60 13747 94 64122'18
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Z przeniesienia K 1739'60 13747'94
Sitarz Ludwik....................... 12'46
Skobel dr Stan....................... 20'—

Śmiałowski Eustachy .... 10' —

Sowiński Adam.................... 36'—

Spitzer Sal.............................. 20'—

Stephan Fr............................. 36'—

Steinberg Józef.................... 10'—

Steuermark dr Zygmunt . . 25'—

Świątek dr W........................ 10'—

Szkoła Wł. Jagiełły .... 55'77
Tabor St.................................. 10'—

Tokarz Wojciech................ 3'—

Urzędnicy Magistratu Via . 4'—

Wessely dr Fr........................ 450

Wojewski dr....................... 14'—

Zieleniewski Edm.................. 50' —

Zborowski Br......................... 5'—
Zborowski Wł........................ 4-—

Związek poi. naucz, ludów. . 50'—

Dary :

Kasa oszczędności, Podgórze 20'—

Spółka oszcz. i poż., Ruszczą 50'—

Stów, oszcz. i poż., Podgórze 10'—

Tow. zaliczk. urzęd., Kraków 30' —

Centr. związek galic. przem.
cukrown......................... 20'—

Ks. J. Marschał, Tyniec . . 5'—

Spółka oszcz. i poż., Kobylany 10'—

Stacya kolej. Podgórze . . . 242'67 2507'—
Krosno.

(Sprawozdania nie nadesłano).
Subwencya Pow. Kom. Nar. . . 400'—

Dary:
Wydz. Pow. Tow. kred, ziems. 620'—

Kasa Oszczędności................ 20'—
Tow. zaliczkowe — Dukla . 50'—

Urząd gminny Dukla . . . 20’— 710'—

Krynica.
Kwesta

64122-18

16254'94

1110'—

3705'47

Do przeniesienia K 85196'59
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Z przeniesienia K —'— ——’—

Krzeszowice.
Kwesta....................................... 730-—

Towarzystwo zaliczkowe (dar) 500’—

Leżajsk.
Kwesta........................... 678’—

Listy składkowe :

Barowa Albina.............. 72’—

Białkowski Marceli .... 23’—

Kowalikowie........................ 54'—
Keffermiiller W...................... 60'—

Szurlej ks. J........................... 67’ —

Spółka oszcz. i poż.Wieniawice
(dar)................................... 28-38 304’38

Limanowa.
Kwesta................................. 486’72

Listy składkowe :

Babula ks. Jan.............. 30’—

Czałczyńska Hel.........................129’10
Dobek Michał....................... 21’80

Fasuga ks............................... 15’ —

Grochowalska Anna .... 40’—
Gruszowiecki ks. Leon . . . 8’—

Kropnicka Marya................ 46’—•

Leśny ks. L............................ 18’70

Lichańska E............................... 120’36
Michalska J............................ 50’—

Ogorzałowa Amalia .... 55’10

Rychlówna Stan..................... 65’60
Strukalnówna M. ...... 54’—

Szewczyk Marcin....................112’30

Święch ks. W......................... 34’—

Tajduś ks. A. . . . . . . . 70’—
Trzeciakowa A....................... 306’—
Warchałowska .................... 5620

Wigórówna Anna................ 14’34

Żagańska H............................ 68’20 1314’70

Lubaczów.
Kwesta.................................. 2659’38
Leon Popkiewicz (lista skł.) . . 37’—

Do przeniesienia K 37-— 2659’38

85196’59

1230 —

982’38

1801’42

89206’39
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Z przeniesienia K 37-— 2659'38 89206'39

S. Tournelle (lista skł.) . . . . 80'—

Stowarzyszenie Zaliczk. (dar) . , 25'— 142'— 2801'38

Łącko.
Kwesta.......................................... 671'—

Łańcut.
Kwesta..........................................

Listy składkowe :

1507'39

Bank ziemski......................... 60-—

Biechowski.............................. 172-—

Dudek ...................................... 970

Januszewski M......................... 98-

Kalita Stefan......................... 40'40

Kasa Zaliczkowa................. 77'—

Kasyno Urzędnicze .... 20'80

Konwent 00. Bernardynów . 50'—

Nowiński Br............................. 50'—

Pohorecka Marya................. 50'—

Potocki hr. Alfred................. 200'—

Schule Jadwiga..................... 366'—

Tryniecki dr B......................... 20'—

Wróblewski Józef................. 10'—

Wydział Rady powiat. . . . 1427'57

Zarząd dóbr Ordynacyi Łańcut

Spółka oszcz. i poż. Żołynia
12'-

(dar) ...................................... 20'— 2683'57 4190'96

Medenice.
Kwesta..........................................

Listy składkowe :

830'38

Bodakowska Zofia ..... 46'—

Janicka Eleonora................. 29'—

Kamieniobrodzka Stef. . . . 188'56

Liga Kobiet......................... 12'—

Smaczkiewicz Wiktorya . . . 60'80

Kasa oszcz. i zaliczek (dar) 20-— 356'36 1186'74

Mędrzechów.
Marya Sroczyńska (lista skł.) 101'—

Milówka.
Kwesta ...................................... .... 99'40

Spółka oszcz. i pożycz, (dar) 10'— 109'40

Do przeniesienia K —•— ----- •— 98266'87
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Do przeniesienia K

Z przeniesienia K —•—------------•— 98266-87

Mościska.
Kwesta.......................................

Listy składkowe :

Długosz Miecz.......................

Ignacy Jabłoński ................

„Konsum“...........................
Br. Polakiewicz....................

Urząd paraf. Pnikut (lista skł.)

1653-60

5-—

182-—

27-—

64-—

153 —

Ks. Grygiel, Rachońce (dar)
Mszana Dolna.

Kwesta.......................................

20-— 45T—

1891-17

2104-60

Liga Kobiet (lista skł.) ....

Mielec.

(Sprawozdania nie nadesłano).
Zarząd dóbr Chorzelów (dar) .

Myślenice.
Kwesta.......................................

Listy składkowe :

Adelmanowa Helena ....

Nowakowa H..........................

Orlecka Zofia.......................
Pomiankowska M..................

Sokołowska Anna .....

Dary :

Towarzystwo zaliczkowe . .

Magistrat m. Myślenic . . .

Spółka oszcz. i poż. Jawornik

300-

2557-01

128-10

216-60

56-72

111-50

80- —

w-—

20-—

5-—

2191-17

50--

Zarząd dóbr Jasienice . . .

Niepołomice.
Kwesta.......................................

20-— 647-92

270-—

3204'93

Liga Kobiet (lista skł.) ....

Nisko.
Kwesta.......................................

Listy składkowe :

Karol Braun..................

15-50

514'39

252'—

285-50

Roman Nowak....................

Nowy Sącz.
Kwesta.......................................

37-80 289-80

5994-64

804-19

5994-64 106907-26
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Z przeniesienia K —5994’64

Listy składkowe :

Administr. Dóbr, Nawojowa 108'50
Bednarski Stanisław .... 118' —

Burger Edward.............. 185'—

Dutczyński Wł................... . 20'—

Dzięciołowski Józef .... 3'—
Dziedzina Jan............................115'50

Gostkowska ....................... 20'—
Kielar Stanisław.................... 8'50
Klasztor Niep. Pocz. N. M. P. 50'—
Kobak................................... 4'—

Kolejarze................................... 216'80

Kontecki.................................. 5608
Kubisz Józef....................... 19'90
Lazarowicz Roman................ 39'10
Nowak Walery dr.................. 50—

Skąpski Jan............................... 100' —

Sklepy—NowySącz. . . 45'20
Tarsiński............................... 76'50

Warsztaty kolejowe .... 28'90

106907'26

Dary :

Spółka oszcz. i poż. Barcice 20'—

Ks. Maryniarczyk, Jazowsko 10 —

Spółka prod. bydła N. Sącz 24’—

„ oszcz. i poż. Siedlce 30'— 1348'98 7343'62

Nowy Targ.
(Sprawozdania nie nadesłano).

Oświęcim.
Listy składkowe :

Bielecki Wł..................... 447’—

Brzezinka — Urząd gminny . 10'—

Fuczakowa...................... 211'10

Gorączkowa................ 357'—

Kołodziejczyk Fr................... 20' —

Machniewiczowa . . . . . 240'30

Mayzel Roman............ 944'90

Mayzlowa.................... 28’—
Motowska K................... 38'02
N. N................................ 20'—

Do przeniesienia K 2316'32 ——•— 114250'88
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Z przeniesienia K 2316'32 ------ '— 114250'88

N. N............................................ 67'20

Oświęcim, Dworzec, poczta . 23'—

„ miasto „ . 67'—

Paschek Jan.......................... 65'82

Przecieszyn, Gmina .... 4'—

Stobiecka .............................. 52'66

Winogrodzka.......................... 91 •—

Włosienica —■Gmina ... 10'—

Wysocki Teofil...................... 53'—

Dary :

Magistrat m. Oświęcimia . . 250'—

Rudziński Oskar, Osiek . . 20'— 3020'—

Pilzno.
Kwesta...........................................

Przemyśl.
Kwesta........................................... 375275

Truchanowicz Fr. (lista skł.) . . 24'—

Związek Polek (lista skł.) . . . 30'—

Dary :

Wydział Izby Adwokatów . . 50'—

Urząd gminny, Niżankowice . 10'—

Zarząd kółka roln. Bachórzec 50'— 164'—

1275'90

3916'75

Przemyślany.
Kwesta...........................................

Przeworsk.

Kwesta........................................... 1213'64

Listy składkowe.

Bigosztówna J.................... 3'—

1036'60

Chałupki — Gmina .... 15'10

Grzęska — Gmina................. 32'80

Jelinkówna E............................ 50' —

Mączeński Jan...................... 30'—

Mirocin — Gmina................. 25'—

Rosińska Jadwiga...................... 110'20

Swiętoniowa — Gmina . . 30-:—

Żurawiecka — Gmina . . . 108'50 404'60 1618'24

Rabka.
Kwesta........................................... 2743'24

Palarczyk Tomasz (lista skł.) . 5'— 2748'24

Do przeniesienia K —'—- ---- - 127866'61
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Z przeniesienia K —

'
— ——'— 127866'61

Radymno.
Kwesta..................................... 344'90

Listy składkowe :

Bardski St................................. 20'—

Bohaczykowa Julia .... 57'50

Gerla Jakób.......................... 11'10

Kaszuba Lucyan..................... 61'—

Knotz Henryk.......................... 206'20

Lorynowicz W.......................... 51'—

Nowotarski K........................... 34'90

Ostrów — Gmina................. 53'—

Studziński Jan...................... 61'— 555'70

Ropczyce.
Kwesta........................................... 941'73

Listy składkowe :

Chochorowska A......... 7'—

Grzybowska A............. 12'—

Kurzawina K................. 26'30

Mieczysławski Jan.... 15'30

Misiewiczowa............. 10.—

Piechowicz ks. Jan .... 10'—

Radoniewicz ks. Jan .... 81'69

Sapecki ks.................... 20'—

Dary :

Okr. Tow. Rolnicze .... 10'—

Pow. Kasa Oszczędności . . 50'—242'29

Rozwadów.
Kwesta...................................... . 150'—

Urząd miejski.............................. 16'—

Różne.
Komitet Opieki Leg.

' Piotrków
'

(z koncertu)............................107'91
Liga Kobiet Kielce za odznaki . 3-—

Sąd pow. Zakliczyn................. 63'—

Liga pomocy przemysł. Kraków

za odznaki........................ 10'—

Tomasz Gulkowski, Martinici . 10'—

Obóz jeńców Polaków Csot . . 55'—

„ „ „ Gardelegen 116'65

900'60

1184'02

166 —

Do przeniesienia K 365'56 130117'23
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Z przeniesienia K 365'56 ----- '—

Sąd pow. Czarny Dunajec . . . 20'—

J. Czepił, Vraz u Pisku .... 10'—
M. Drohojowski, Czorsztyn . . 20'—
P. Wróblewski, Wiedeń .... 6'40

L. Malinowska, Rawa Ruska . . 10’—

Wincenty Kraiński 200'—

Ks. Fr. Siedlik 5'—
Lwowski akc. Zakład zastawniczy 10'—
Zakład kred, dla handlu i przem.

Lwów 50'—
Tow. dla handlu i przem. roln.

Lwów 1000'—
Ks. Jan Kozak, Falkenberg . . 3'—
Ant. Agopsowicz, Czyszki . . . 100'—

Magistrat m. Dobromila . . . 50'—

Wydział Rady pow. Dobromil . 30'—

Kasa oszczędności, Sokal . . . 25'—
Win. Kruszewski, Sokal .... 10'—

Urząd parafialny Oleśnia . . 166'80

Andrzej Szepczyński 25'—
Ks. Brukwicki, Milatyn .... 20'—

A. Śliżyński, Lisko 100-—
Tow. zaliczkowe Radziechów . 50'—
Gal.-Bukow. Tow. przem. cukr.

Wiedeń 100'—

Bank rolniczy, Frysztat .... 10'—

Zarząd Kółek roln., Lwów . 50'—
Rudawa.

Kwesta

Rudki.

Kwesta....................................... 1500'—

Towarzystwo zaliczkowe (dar) . 2'32

Rudnik.

Kwesta 369'—

Listy składkowe :

Apteka 40'90

Apteka Reischera 58'12
Hausner ks 74'44
Höhnowa E 6'—

130117'23

2436'76

72'54

1502'32

Do przeniesienia K 179'46 369'— 134128'85
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134128’85

1281-16

90--

4816-65

Z przeniesienia K 179-46 369-—

Pasiekówna Stan.................... 4P—

Regiec Stefan....................... 250-

Reischerowa Karolina . . . 309-—

Taszycki Br............................ 61-30

Wyszykówna Janina .... 21-40

Spółka oszcz. i- pożyczek (dar) 50-- 912-16

Rzeszów.

(Sprawozdania nie nadesłano).
Dary:

Wydział powiatowy .... 20--

Okr. Tow. Rolnicze .... 50-—

Spółka oszcz. i poż. Jawornik

Polski............................... 10 —

Spółka oszcz. i poż. Chmielnik 10 —

Sambor.
Kwesta....................................... 4570'95

Winiarz (lista skł.).................... 192-70

A. Dominikowski (dar) .... 3'—

A. Kotschy, Dorożów (dar) . . 10-—

A. Jordan, Więckowice (dar) . 20 —

Ks. Jan Kolasa (dar)................ 20-— 245-70

Sanok.

(Sprawozdania nie nadesłano).
Listy składkowe :

Dyrekcya zakł. zdr., Rymanów 10-—

Haupt Maksymilian .... 250'—

Moszkowicz ks. Jan .... 10-—

Mucha Anna................... ... 140-—

Niebieszczany, Gmina . . . 47-80

Sękowski ks. Jan................ 20-—

Szkoła żeńska, Rymanów . . 4’—

Wolski ks. Jan................... 10-—

Wydział powiatowy (dar) . . . wo-—

Kasa oszczędności (dar) . . . 20-—

Schodnica.
Kwesta.......................................

Sieniawa.
Kwesta....................................... 605--

Spółka oszcz. i poż., Majdan (dar) 20'—

Do przeniesienia K — •— ------ •—

701-80

90-—

625'-

141733-46
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Z przeniesienia K —'—------'— 141733'46

Siersza Wodna.
Kwesta ........................................... 300'—

Sokołów.
Kwesta........................................... 500'—

Z list składkowych 94'10

Ks. Fr. Krupa (lista skł.) . . . 5'— 99'10 599'10

Stary Sambor.
Kwesta . ;............................ 1111'57

Jan Dychdalewicz (lista skł.) . 106'— 1217'57

Stary Sącz.
Kwesta..................................... 465'—

Stebnik.
Kwesta........................................... 126-—

Stelczyk Józef (lista skł.) . . . 72'—

Węclewski Tadeusz (lista skł.) . 10'— 82'— 208-—

Stryj.
Kwesta.................................... 3444'71

Zarząd dóbr Uhersko (dar) . . 50'— 3494'71

Sucha.
Kwesta..................................... 1304'20

Urząd parafialny Tarnawa Dolna

(lista skł.)........................ 2-— 1306'20

Szczawnica.
Kwesta........................................... 1412'18

Spółka oszcz. i poż., Szczawnica

Wyżna (dar)................... 50'— 1462'18

Tarnów.
Kwesta........................................... 4413'08

Nendecka (listaskł;).................... 27'— 4440'08

Tarnobrzeg.
Kwesta.................................... 1707'50

Okr. Tow. Roln.(lista skł.) . . 100'— 1807'50

Turka n./Str.
Kwesta.................................... 821'72

Listy składkowe :

Czarnek Edward................ 75'41

Hebanowski Wład. ..... 90'—

Koczurowa Zofia................. 17'86

Sedlak Rudolf...................... 33'- 216'27 1037'99

Do przeniesienia K 158071'79
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Z przeniesienia K —•—------ •— 158071-79

Uście Solne.
Kwesta ........... 107-80

Listy składkowe :

Kurnikówna.......................... 47-50

Orłowska i Wilkowa .... 47-30

Przewłocka.............................. 43-—

Rumiejewska-Machnicka . . 72-60 •

Walasówna .............................. 49-64

Wyrzykówna ....... 13 26 273-30 381-10

Wadowice.
Kwesta........................................... 1376'09

Listy składkowe :

Bigo Władysław ...... 4-60

Fołtyna księgarnia................. 12-—

Qostkowska R.......................... 100-10

Han Robert.............................. 180-—

Hausser dr Ludwik .... 10--

Homme Kazimierz................. 142-20

Kaiszar Wanda..................... 8'60

Kluk........................................... 37-60

Krug Filipina.......................... 21-10

Michałkiewicz Miecz, . . . 8-—

Proboszcz N. N....................... 5--

Proskowetzowa...................... 60--

Solak dr F................................. 3-—

Solarski Jan.......................... 34-—

Trojanowski B....................... 5’-

Tytoń...................................... 1—

Dary :

Dyrekcya dóbr, Izdebnik . . 50---

Spółka oszcz. i poż., Harbu-

towice.................................. 20--

Urząd gminny Lanckorona . 6-40

Urząd paraf. Stryszów . . . 10-—

Wydział Rady powiatowej . 100 — 818-60 2194-69

Wieliczka.
Kwesta.......................... .... 1000-—

Listy składkowe :

Bierzanów — urząd gminny . 28-—

Do przeniesienia K 28-— 1000-— 160647-58
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Z przeniesienia K 22-— 1000’—

Stopa Roman ....... 20’50

Waśniowski ks. Jan .... 5’—

Dary :

Magistrat miasta............ 50’—

Okręg. Tow. Rolnicze . . . 100’ —

Pow. Kasa oszczędności . . 50’— 253'50

Wulka Łętowska.
Kwesta..................... ....

Zagórz.
Kwesta........................................... 800’—

Listy składkowe :

Arendt L..................................... 58’—

Baczyński St............................. 100’—

Bartnik Fr................................. 24’70

Kristnapoller J.......................... 68’20

Szwestek Miecz........................ 7’—

Tomek St.................................. 87’ —

Znamirowski 1.......................... 66’54 411’44

Zakopane.
Kwesta........................................... 2477’93

Listy składkowe :

Bohdanowiczowa St.......... 93’—

Borkowska hr........................... 22’—

Bronikowska Julia................. 62’ -

Brzezińska H............................ 40’—

Dłuska dr.............................. 200’—

Jackowska hr............................ 53’—

Jabłonowska C......................... 457’—

Kupska K................................... 4’10

Łupkowski . .......................... 30 60

Niweliński A............................. 26’—

Osiecka J.................................. 36’—

Pawlica Fr................................. 33’10

Piątkowski dr J........................ 12’—

Radziwiłł książę...................... 84-—

Regelmanowa H...................... 63’—

Sadowska Irena...................... 25’—

Szajnowa T...................... 13’—

Szlach.towska St.......................231’—

160647’58

1253’50

133’77

1211’44

163246’29Do przeniesienia K 1484’80 2477’93
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Do przeniesienia K 775'79 1576'91 169809'05

Z przeniesienia K

Zaleska Julia..........................

1484'80

72-

2477'99 163246'29

Zaruska Iza ..............................

Koncert Szwarcensteina . .

Towarzystwo zaliczkowe (dar) .

Zator.
Kwesta ...........................................

Listy składkowe :

Arzt Kazimierz......................

Kotasek J. . . ■......................
Popielówna Zofia.................

Skowrońska M.........................

Smereczyński..........................
Świtalski Jan..........................

Wiśniowska Zofia.................

15'—

80'—

50'-

8'60

67'30

40'—

20'—

1002

67-50

8'80

1701'80

898'21

222'22

4179'73

1120'43

Zawoja.
Listy składkowe :

Frankowski K...........................

Laskowska J..............................

Ondraczkowa..........................

Piotrowska A............................

Ziemska M.................................

Złoczów.
Kwesta...........................................

Listy składkowe :

Ćwiąkała ks. dr Fr.................

Gużkowski W...........................

Kołaczkowski dr E.................

Kółko rolnicze ......

Kołychanowska A....................

Kordecka J................................

Krulicki A..................................

Manowarda..............................

Moszyński A.............................

Nebelski Jan..........................

Poczekalewicz A......................

Podłowski Wł...........................

Polakowski Z............................

Sokołowska J............................

Sorokowska E..........................

11—

43'—

56'50

109 90

42'20

65'—

26'—

100'—

27'—

44'—

12-—

33'51

80'50

56'—

31'—

161'68

5'—

55'—

50'—

29T0

1576'91

262'60
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Z przeniesienia K 775’79 1576’91

Urząd parał. Gołogóry . . . 12’—

Zaleska Marya ...................... 11’—

Dary:
Wydział Rady powiatowej . 100'—

Spółka oszcz. i poż. Zarzecze 20’— 918’79

Żabno.
Kwesta........................................... 280’—

Lechowa Amalia (lista skł.) . . 85’—

Żółkiew.
Kwesta.............................. .... 609’—

Listy składkowe :

Baziak E............................... . 52’40

Dereniowska Olga................. 2-—

Kaliniewicz Jan...................... 329’10

Kamberska W.............................. 35’70

Madejowa St............................. 79’—

Obmiński Wł............................ 30’—

Rutkowska R............................ 10’50

Ryś ks. Leon.......................... 10’—

Kasa zaliczkowa i oszczędn. 15’— 563’70

Żywiec.
Kwesta........................................... 2120'22

Listy składkowe :

Bielewicz Piotr ...... 11’—

Duchowicz Br........................... 4-—

Fabryka papieru......................110 —

Funkcyonaryusze kol., Lacho­
wice .................. 23’—

Grudziński M............... 25’ —

Koczur Feliks .......................... 30’—

Minkiński A.................. 26’76

Nowotarski Władysław . . . 5’—

Sekcya konser. kol. państw. 143'13

Stacya kolejowa, Sporysz . 47’90

Urząd podatkowy..... 20’—

Zarząd szkoły, Zabłocie . . 9’60

Dary :

Spółka hand. roln. „Siejba“ 1000'—

Karol Suchoń, Pewel Mała . 11’42 1466’81

169809’05

2495’70

365’—

1172’70

3587’03

Razem . . K 176429’48
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